РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЗАНОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2013
                                                                             №340
с. Новокиевский  Увал
О внесении изменений
в бюджет Новокиевского
сельсовета
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Новокиевский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести  изменение в решение Новокиевского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №308 «Об утверждении бюджета Новокиевского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» изложив:

а) приложение № 9 «Расходы бюджета поселения по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013 год» к решению Новокиевского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2012 № 308 «Об утверждении бюджета Новокиевского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» в новой редакции согласно приложению № 1 настоящего решения;
б) приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2013 год» к решению Новокиевского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2012 № 308 «Об утверждении бюджета Новокиевского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава

Новокиевского сельсовета                                    В.А.Гуменюк

Пояснительная записка к решению Новокиевского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2013 г №340
Производится перемещение кассовых лимитов в расходной части бюджета Новокиевского сельсовета в связи с необходимостью выделения средств из бюджета поселения для хозяйственных нужд, в сумме 10 256,00 руб., в том числе по кодам бюджетной классификации:

Раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел 0505 «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства»

- 032 0505  0029900 244 340 – 230 306,00 руб.

Раздел 1400 «Межбюджетные трансферты общего характера», подраздел 1403 «Прочие межбюджетные трансферты общего характера»

- 032 1403 5210602 540 251  + 10 256,00 руб.

Раздел 0100 «Общегосударственные вопросы», подраздел 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»

- 032 0104 0700500 810 290 +10 000,00 руб.

Раздел 0400 «Национальная экономика», подраздел 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»

- 032 0409 7950005 244 225 +210 050,00 руб.